

# Egerup Data ApS

Egerupvej 3, 5610 Assens  
CVR-nr. 19 56 53 43

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 31.05.16

Bo Strønæs Steffensen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11
Noter	12 - 13

---

---

**Selskabet**

---

Egerup Data ApS  
Egerupvej 3  
5610 Assens  
Hjemsted: Assens  
CVR-nr.: 19 56 53 43  
Stiftet: 15. september 1996  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Bo Strønæs Steffensen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Egerup Data ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Assens, den 26. maj 2016

**Direktionen**

Bo Strønæs Steffensen  
Direktør

**Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde assistance indefor IT-branchen.

**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -59.657 mod DKK -70.498 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -119.741.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Ledelsen har konstateret en stigning i konkurrence og et fald i priserne på de udførte opgaver. Ledelsen overvejer om aktiviteten skal fortsættes.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har opnået tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter og årsrapporten aflægges som en going concern.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.669</b>	<b>-62.951</b>
Andre finansielle indtægter	2.242	4.594
Andre finansielle omkostninger	-17.230	-12.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.657</b>	<b>-70.498</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.657</b>	<b>-70.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-59.657	-70.498
<b>I alt</b>	<b>-59.657</b>	<b>-70.498</b>



	31.12.15	31.12.14
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	2.550	7.179
Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	0	29.070
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.550</b>	<b>38.249</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.550</b>	<b>38.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.550</b>	<b>38.249</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-244.741	-185.084
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>-119.741</b>	<b>-60.084</b>
Gæld til kreditinstitutter	95.210	88.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9.500
Anden gæld	18.581	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.291</b>	<b>98.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.291</b>	<b>98.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.550</b>	<b>38.249</b>

<sup>3</sup> Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame samt administration.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

**Skatter**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

**BALANCE****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Ledelsen har konstateret en stigning i konkurrence og et fald i priserne på de udførte opgaver. Ledelsen overvejer om aktiviteten skal fortsættes.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har opnået tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter og årsrapporten aflægges som en going concern.

**2. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	125.000	-114.586
Forslag til resultatdisponering	0	-70.498
Saldo pr. 31.12.14	125.000	-185.084
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>		
Saldo pr. 01.01.15	125.000	-185.084
Forslag til resultatdisponering	0	-59.657
Saldo pr. 31.12.15	125.000	-244.741

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

**3. Nærtstående parter**

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 31.12.14	29.070
Rente	2.242
Indbetalt i årets løb	-31.312
Kostpris pr. 31.12.15	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0

Tilgodehavender forrentes med 10,05% p.a.